2024年２月28日

各 位

会 社 名

代表者名 代表取締役社長 鶴羽 順
（コード番号：3391 東証プライム）

問合せ先 執行役員管理本部長 村上 誠
（ＴＥＬ．011-783-2755）

（取消）「主要株主の異動に関するお知らせ」の取消しに関するお知らせ

当社は、2023年 5月 16日付で開示いたしました「主要株主の異動に関するお知らせ」

に関して、当該開示を取り消すことといたしましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１．経緯

当社は、2023年 5月 16日付で、オアシス マネジメント カンパニー リミテッド （Oasis

Management Company Ltd.）より関東財務局に提出された大量保有報告書に基づいて、当該

株主が当社主要株主に該当する旨の公表をいたしました。

その後、実際には複数の名義で当社株式を保有しており、主要株主の異動にあたらないこ

とが判明いたしましたので、以下「２．取消しの内容」記載のとおり取り消します。

２．取消しの内容

2023 年 5月 16日付開示資料「主要株主の異動に関するお知らせ」の全てを取り消すも

のです。

以 上

	１．経緯